

Seznam víceprací volného bytu č. 57, Čujkovova 32/1737, Ostrava-Zábřeh

Položka	M.J	KS	Cena bez DPH	součet CZK
nivelace podlahy OP	m2	15	250,00 Kč	3 750,00 Kč
adhezní můstek	m2	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
kročejová izolace	m2	15	45,00 Kč	675,00 Kč
hlavní jistič, náhrada za jednofázový	ks	1	650,00 Kč	650,00 Kč
třífázový chránič, náhrada za jednofázový	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
příprava el.měr.rozvaděče pro třífázový rozvod	soub	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
méněpráce				-450,00
Celkem bez DPH				9 625,00 Kč

V Havířově dne: 4.4.2019

Przeczek Roman
 Prachatická 181/100
 Havířov
 IČ: 461 21 587

pozn.v nacenění byla nacenena GO jednofázové el.instalace. Nutno dodat 3f.hlavní jistic a proudový chranic.jednofazove odedcteme v rámci menepraci.

|

|

